



HTJ Rørteknik ApS

Toldboden 3, 2.d, 8800 Viborg

CVR-nr. 26 09 10 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Henrik Peter Lykke Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HTJ Rørteknik ApS

Toldboden 3, 2.d

8800 Viborg

Telefon: 52170420

Hjemmeside: <https://htj.dk/>

CVR-nr.: 26 09 10 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Peter Lykke Gammelgaard

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kloakservice virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.795 t.kr. mod 2.875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.011 t.kr. mod -379 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af tidligere og indeværende års underskud tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Der er betydelig negativt resultat i 2023, men det forventes at der vil ske en ændring i indtjeningen fremover. Der er i regnskabet aktiveret udskudt skatteaktiv på 574.676 kr. der forudsætter at der skabes positiv indtjening for at det kan anvendes. Selskabets egenkapital er -684.362 kr. og såfremt det udskudte skatteaktiv ikke medregnes er egenkapitalen -1.259.038 kr.

Selskabet er i dialog med kreditorer for at indgå en ordning om afvikling af gæld. Endvidere pågår der overvejelser og undersøgelser om at tilføre ny investorkapital.

Der er positive forventninger for fremtiden, hvor der igangsættes følgende tiltag:

- 1) Fokus på bedst mulig afkast af investering i markedsføring
- 2) Fokus på højere omsætning pr. lønkrone gennem ruteplanlægninger
- 3) Prisjusteringer af enkelte kundesegmenter
- 4) Øget fokus på boligforeninger/erhverv hvor løbende markedsføring er billigere
- 5) Reduktion af administrative omkostninger.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med forudsætning om fortsat drift, men samtidig gøres der opmærksom på den aktuelle finansielle situation som selskabet er i og som derfor kan påvirke selskabets fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.794.568	2.875.261
2 Personaleomkostninger	-4.819.064	-3.264.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.570	-121.927
Resultat før finansielle poster	-1.169.066	-511.505
Andre finansielle indtægter	28.098	33.966
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.476	-14.609
Resultat før skat	-1.249.444	-492.148
Skat af årets resultat	238.477	113.000
Årets resultat	-1.010.967	-379.148
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.010.967	-379.148
Disponeret i alt	-1.010.967	-379.148

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.860	467.967
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>352.860</u>	<u>467.967</u>
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>368.860</u>	<u>483.967</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.800	418.032
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.605	340.907
Udsudte skatteaktiver		574.477	336.000
Andre tilgodehavender		5.000	79.181
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		177.876	228.135
Tilgodehavender i alt		<u>1.229.758</u>	<u>1.402.255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.370	3.370
Værdipapirer i alt		<u>3.370</u>	<u>3.370</u>
Likvide beholdninger		145.995	74.946
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.379.123</u>	<u>1.480.571</u>
Aktiver i alt		<u>1.747.983</u>	<u>1.964.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-1.183.653</u>	<u>-172.686</u>
Egenkapital i alt	<u>-683.653</u>	<u>327.314</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>708.523</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.523</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.704	653.461
Anden gæld	<u>1.184.409</u>	<u>983.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.723.113</u>	<u>1.637.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.636</u>	<u>1.637.224</u>
Passiver i alt	<u>1.747.983</u>	<u>1.964.538</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-172.686	327.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.010.967	-1.010.967
	500.000	-1.183.653	-683.653

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere og indeværende års underskud tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Der er betydelig negativt resultat i 2023, men det forventes at der vil ske en ændring i indtjeningen fremover. Der er i regnskabet aktiveret udskudt skatteaktiv på 574.676 kr. der forudsætter at der skabes positiv indtjening for at det kan anvendes. Selskabets egenkapital er -684.362 kr. og såfremt det udskudte skatteaktiv ikke medregnes er egenkapitalen -1.259.038 kr.

Selskabet er i dialog med kreditorer for at indgå en ordning om afvikling af gæld. Endvidere pågår der overvejelser og undersøgelser om at tilføre ny investorkapital.

Der er positive forventninger for fremtiden, hvor der igangsættes følgende tiltag:

- 1) Fokus på bedst mulig afkast af investering i markedsføring
- 2) Fokus på højere omsætning pr. lønkrone gennem ruteplanlægninger
- 3) Prisjusteringer af enkelte kundesegmenter
- 4) Øget fokus på boligforeninger/erhverv hvor løbende markedsføring er billigere
- 5) Reduktion af administrative omkostninger.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med forudsætning om fortsat drift, men samtidig gøres der opmærksom på den aktuelle finansielle situation som selskabet er i og som derfor kan påvirke selskabets fremtidige drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.409.391	3.066.608
Pensioner	377.236	162.246
Andre omkostninger til social sikring	32.437	35.985
	<u>4.819.064</u>	<u>3.264.839</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	108.476	14.609
	<u>108.476</u>	<u>14.609</u>

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
	Kategori	Rentefod	
	Direktion	11,9	7.627
			0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-47 måneder måneder og en samlet restleasingydelse på 1.652 t.kr.

Der er en samlet huslejeforpligtelse på 17 t.kr. i opsigelsesperioden.
